Universidade Federal de Juiz de Fora e TSS Comercial LTDA.
Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços técnicos
especializados para a execução do projeto ''CRITT LAB - Modelo de halteres com pesos
intercambiáveis''.
Valor: R$ 2.299,68 (dois mil, duzentos e noventa e nove reais e sessenta e oito
centavos).
Vigência: 01/04/2025 a 01/10/2025. Data de assinatura: 01/04/2025.
Assinam: Fabrício Pablo Virgínio de Campos (Representante Legal da UFJF); Marcos Tanure
Sanabio (Representante Legal da Fadepe); André Carvalho Mol Silva (Coordenador do